证券代码：600477    证券简称：杭萧钢构    编号：临 2008-003

浙江杭萧钢构股份有限公司

第三届董事会第九次会议决议公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，对公告的虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏负连带责任。

浙江杭萧钢构股份有限公司第三届董事会第九次会议于 2008年 1月 29日以通讯方式召

开，会议应参加表决的董事 9 人，实际参加表决的董事 9 人。会议的召开符合《中国人民共

和国公司法》、《公司章程》等有关规定。

会议审议通过了：

一、《关于为山东杭萧向中信银行青岛分行申请办理银行承兑汇票或人民币贷款提供担

保保证的议案》

同意公司为山东杭萧向中信银行青岛分行申请办理银行承兑汇票或人民币贷款提供担

保，担保金额贰仟万元整，期限壹年。

表决结果：同意 9 票，弃权 0 票，反对 0 票。

二、《关于为安徽杭萧向徽商银行芜湖分行开发区支行申请授信提供担保保证的议案》

同意公司为安徽杭萧向徽商银行芜湖分行开发区支行申请授信人民币壹仟柒佰万元提

供连带责任保证担保，期限壹年。

表决结果：同意 9 票，弃权 0 票，反对 0 票。

三、《关于为广东杭萧向深圳发展银行珠海支行申请综合授信提供担保保证的议案》

同意公司为广东杭萧向深圳发展银行珠海支行申请综合授信额度人民币壹仟壹佰肆拾

叁万元整提供担保保证，期限为壹年

表决结果：同意 9 票，弃权 0 票，反对 0 票。

四、《关于为江西杭萧与上海浦东发展银行南昌分行之间签署的最高余额的一系列授信

合同提供担保保证的议案》

同意公司为江西杭萧与上海浦东发展银行南昌分行之间签署的最高余额、本外币折合人

民币不超过叁仟万元的一系列授信合同提供担保保证。

表决结果：同意 9 票，弃权 0 票，反对 0 票。

截至 2008 年 1 月 29 日，公司对外担保累计金额为人民币 238,000,000.00 元，全部为对

控股子公司的担保，无逾期对外担保。

公司董事会郑重提醒广大投资者注意投资风险，理性投资。《上海证券报》为公司指定

的信息披露报纸，公司将严格按照有关法律法规的规定和要求，真实、准确、完整、及时做

好信息披露工作。

特此公告。

浙江杭萧钢构股份有限公司

董事会

    二○○八年一月二十九日